super omnia montana iudee di-
 uulgabant omnia uerba hec. Et
 posuerunt omnes qui audierant in cor-
 de suo. dicentes. Ut putas puer is-
 te erit? Etenim manus domini erat
 cum illo. Et zacharias pater eius
 repletus est spiritu sancto et propheta-
 uit dicens. Benedictus dominus deus
 israel. quia uisitauit et fecit re-
 demptionem plebi sue. **Offertorium** Iustus ut p-
 ua nos domine muneribus al **scria**
 taria cumulamur. illius nati-
 uitate honore debito celebrantes.
 qui saluatorem mundi et cecinit
 affuturum et adesse monstrauit.
 Dominum nostrum. **Antiphona** Tu puer propheta altis
 simi uocabere uis presertim enim ante fa-
 ciem domini para te ut al **emul** **postco-**
 umat ecclesia tua deus beati
 iohannis baptiste generatio-
 ne leticiam. per quem sue regene-
 rationis cognouit auctorem. Dominum u-
 ista colla est dicenda per octauas sancti iohannis.

acerdotum dei beati **in confessorie**
 eius qui nos annua beati leu-
 uini confessoris tui festiuitate
 letificas. da nobis eius intuen-
 entibus meritis. et perpetua pro-
 tectione muniri. et salutari gau-
 dere profectu. **Psalmus** Requere eplam et
 euglin siluestri pape. **Antiphona** Inueni dauid.
Antiphona Iste est qui ante **offertorium** Inueni dauid.
Omnis celestibus da quod dominus **scria**
 libera nos mente in seruire.
 ut munera que deferimus. inter-
 cedente beato leuino confessore
 tuo. et medelam nobis operentur et
 gloriam. **Psalmus** Beatus ieremias. **post**
Depleti alimonia celesti quod dominus
 ut intercedente beato leuino
 confessore tuo. misericordie tue gratiam
 consequi mereamur. **Psalmus** **ant**
 anctorum confessorum **radbodi**
 radbodi atque adelberti nos
 domine confessio beata commendet. et
 fragilitati nostre subsidium dignan-
Concede **secunda** **Ter** exoret. **Psalmus**
 nobis quod omnipotens deus. ut hys
 muneribus que pro sanctorum confessorum